Срок приема заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 05.02.2018 по 13.02.2018

Разработчик: юридический отдел администрации района

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в Реестр должностей муниципальной службы Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 29.02.2012 № 12

В соответствии с частью 2 статьи 4 Закона Хабаровского края от 25.07.2007 № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае» Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести изменение в Реестр должностей муниципальной службы Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 29.02.2012 № 12, изложив пункт 1.1 в следующей редакции:
«1.1. Высшая группа должностей:
- первый заместитель главы администрации района;
	- заместитель главы администрации района – руководитель комитета.».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2018 года.

	Глава района
	Председатель Собрания депутатов

	А.В. Фёдоров
	Н.А. Фомина